
ZARZĄDZENIE NR  15/2025

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ciechanowie 

z dnia  6 października 2025 r.

w sprawie ustalenia zmiany Regulaminu Organizacyjnego Dziennego Domu „Senior+”

Na podstawie § 9 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Ciechanowie  wprowadzonym Zarządzeniem Nr 18/2024 Dyrektora Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Ciechanowie z dnia 16 grudnia 2024r., zarządza się co następuje:

§ 1

W Regulaminie Organizacyjnym Dziennego Domu „Senior +” wprowadza się nastepujące 
zmiany: 

- § 3 ust.11 otrzymuje brzmienie: 
„11. Osoby z orzeczeniem o niezdolności do samodzielnej egzystencji których stan zdrowia 
wymaga stałej opieki, indywidualnej terapii i nadzoru, osoby z zaburzeniami psychicznymi lub 
osobowościowymi  oraz  osoby,  u  których  stwierdzono  zaawansowane  zmiany 
psychoorganiczne  oraz osoby , których stan zdrowia wymaga innego rodzaju opieki, której nie 
można zapewnić w ramach usług świadczonych w Domu  nie kwalifikują się do przyjęcia do 
DDS+.”

- § 3 ust.12 otrzymuje brzmienie: 
„12.  Osoby,  które  spełniły  wymagane  kryteria   w  procesie  rekrutacji  ale   nie  zostały 
zakwalifikowane                z powodu braku miejsc zostaną umieszczone na liście rezerwowej
z pierwszeństwem zakwalifikowania się w przypadku rezygnacji osób z listy podstawowej lub 
zwolnienia się miejsca w/w Domu wg kolejności zgłoszeń.

- w § 3 po ust.12 dodaje się ust. 13, który otrzymuje brzmienie: 
„13.  Lista  osób  oczekujących  będzie  weryfikowana  pod  kątem  spełnienia  warunków 
określonych  w  pkt.  3  i  4.   Niespełnienie  kryteriów  formalnych  wyłącza  z  możliwości 
uczestnictwa   w placówce.”

- w § 7 ust.3 pkt.a po słowie „na liście obecności” dodaje się:  
„oraz zgłaszania i potwierdzania podpisem każdorazowo wyjścia z placówki w trakcie zajęć”

-  dodaje się § 9, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 9 Skargi i wnioski
1. Uczestnikowi Domu przysługuje prawo składania skarg i wniosków do Dyrektora MOPS w 
każdym dniu roboczym , osobiście, pisemnie lub telefoniczne.
2.Skargi i wnioski, zarówno te nadsyłane pocztą jak i drogą elektroniczną, powinny zawierać 
imię, nazwisko i adres zamieszkania osoby wnoszącej skargę lub wniosek.”



§ 2

W pozostałym zakresie Regulamin Organizacyjny Dziennego Domu „Senior+” pozostaje bez 
zmian.

§ 3

Zobowiązuje się pracowników Dziennego Domu Senior + oraz uczestników do zapoznania
z treścią niniejszych zmian. 

§ 4

Regulamin Organizacyjny Dziennego Domu „Senior+”  wchodzi w życie z dniem podpisania

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Dyrektor MOPS 
Monika Lemanowicz


